Quidam vocatus Le Breysam burgensis efficiatur pro decern florenis 
cum malvatico. 

(148) Martis xvja augusti. —Sindici: Levrerii, Mara, Pichon; — 
P. Versonnex, C. Chicandi, Bueti, Byollesii, Roget, Lyonardi,Vuaram¬ 
bert, Richardet, Leamon, Burdignyn, C. Hugonis, P. Orsieres. 

Petrus Fabri custos vinearum de Coctaroz efficitur; qui solitum 
prestitit juramentum. 

Admodiacio ponderis bladi. 
Anno Domini m° quingentesimo decimo tercio, indicione prima cum 

eodemanno sumpta et die décimasexta augusti, in claustro Sancti Petri 
Gebenn., candela incensa et inde extincta, nobiles sindici Petrus Levrerii, 
Michael Nergaz, Johannes de Mara et Henricus Pichon admodiaverunt 
et in admodiacionem tradiderunt honorabili Johanni Taconis, civi Ge¬ 
benn., presenti etc., tanquam plus offerenti etc., pondus bladi cum suis 
pertinenciis etc., per unum annum integrum die crastina incohandum 
et simili die finiendum anno prius revoluto, sub firma septem viginti et 
quinque florenorum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis etc., 
videlicet jus civitati pertinens in manibus receptoris emolumentorum 
civitatis, et jus r. domino nostro Gebenn. episcopo et principi in mani¬ 
bus receptoris ejusdem ; promictentes ipse partes etc.; cum renuncia¬ 
cionibus etclausulis in talibus opportunis. Presentibus ibidem n. Hugo- 
nyno de Burdignyno, Petro de Quarro et Petro de Cresto, testibus etc. 

Montyon. 

Die Veneris xixa augusti. — Sindici: Levrerii, M. Nergaz, Pichon; 
— P. Versonnex, P. Orsieres, Prepositi, Leamon, C. Hugonis, Burdi¬ 
gnyn, C. Chicandi, Bueti, P. Fernex, Richardet, Ro. Nycolay, Byolle¬ 
sii, Jo. du Soex, P. Taconis, Lyonardi, Vuarambert, Roget, Jo. Valleti, 
Bertellier, Jo. Balli, (Lyonardi). 

Fiat donum r. d. Gebenn. episcopo et principi1 parte civitatis, aut in 
1
 Jean, bâtard de Savoie, nommé évêque de Genève par le Saint-Siège le 

i5 juillet 1513 ; — voir BONIVARD, Chroniques, t. Il, p. 8 et suiv. 
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auro contento aut in veysella argenti, et perscructetur ab eo quern de 
duobus duxerit eligendum, et ad Martis proximam n. sindici veniant 
relaturi. 

(149) Fiat pallium suorum predecessorum more, signanter actento 
quod ex nobilissima Sabaudie domo traxit originem. 

De licteris juridicionis que nunc per illu. dominum Sabaudie ducem 
extiterunt confirmate1, suorum predecessorum vestigia sectando, fuit 
conclusum dari debere secretariis, videlicet duos scutos ad solem. Et 
clericis dentur très testoni pro pergameno et vino, et huisserio ducali 
unus scutus ad solem, quoniarh pro n. sindicis multos sumpsit labores.